下記適用形式表以外の製品については、製品別に発行（製品ごとに添付）しています。
■第 1編　JX変換器シリーズ適用形式（3ページから）
機　種
シリーズ
M･UNIT M･RACK F･UNIT H･UNIT H･RACK 10･RACK 11･RACK 18･RACK 18K･RACK W･UNIT W･RACK
直流入力変換器 JV 7JV FJV HJV GJV 10JV 11JV 18JV 18KJV WJV VJV
カップル変換器 JT 7JT FJT HJT GJT 10JT 11JT 18JT 18KJT WJT VJT
測温抵抗体変換器 JR 7JR FJR HJR GJR 10JR 11JR 18JR 18KJR WJR VJR

可能 DATA, ENTR 下記モード表示 全機種共通
DATA, 0, ENTR MON（run）mode モニタモード、データ表示のみ
書換不可 WJPADの形式表示は
LEDランプ点滅モードあり JPADになります
DATA, 1, ENTR PGM（stop）mode プログラムモード、制限付き
データ設定可
LEDランプ点滅モードあり
（注）パラメータの不揮発性メモリ（EEPROM）への書き込みはプログラムモードからモニタモードへ移行した際に行われますので､
モニタモードへ移行せずに電源を落とした場合はパラメータは不揮発性メモリに書き込まれません。
02 △ user’s TAG entry ユーザ用タグの入力と確認
DATA, ENTR 既入力タグの表示 全機種共通
DATA, –, ENTR TAG not entered ! タグの抹消表示
英数字 XXXXXXXXXX Tag No.（10桁以下）
03 △ output monitor 出力のゼロ、スパン周波数に対する
パーセント表示
DATA, ENTR XXX.XX % 設定値の入力、
DATA, data, ENTR data：-15.00～115.00の数値 JPAD JPQD
-15.00～+115.00 %の範囲 JRPD JRQD
DATA, UP データ数インクリメント表示
DATA, DOWN データ数デクリメント表示
05 表示 measured input % 被測定周波数のゼロ、
スパン周波数に対する JPAD JRPD
パーセント表示 JPRD JFRD
DATA, ENTR XXX.XX % JPSM（第 1入力のみ）
06 表示 measured freq 被測定周波数の表示
DATA, ENTR XXX.XXX Hz 入力周波数表示
07 表示 input counts 測定パルス数 JPQD JRQD
DATA, ENTR 現在の積算カウント数 JPRD JPSM
08 △ output zero freq 出力 0 %に当たる出力周波数の設定
DATA, ENTR 現在の設定値の表示 JAPD JARP JFRD
DATA, data, ENTR 設定値の入力、data：有効数字桁数
4、0～9999
小数点可
JPSM JPRD：設定デー
タは 0に固定
XXX.X xHz xは‘　’,‘k’,‘m’で指定単位に基づ
く
PU－2A
NM-9255-C　改 18　P47/52MG CO., LTD.
《GROUP	01：パルス変換器ユーザ用・ファンクション・テーブル》
ITEM 変更 操作・設定データ 表示データ 項目内容 適用機種
09 △ output span freq 出力 100 %に当たる出力
周波数の設定 JAPD JARP JFRD
DATA, ENTR 現在の設定値の表示
DATA, data, ENTR 設定値の入力、data：有効数字桁
数 4、0～9999
小数点可
JPRD JPSM：設定デー
タはパルスレート分子を
指定
XXX.X xHz xは‘　’,‘k’,‘m’で指定単位に基
づく
11 △ unit frequency 周波数データ設定時の単位指定
DATA, ENTR 下記設定単位の表示
DATA, data, ENTR 設定値の入力、
data：0, 1, 2 JPAD JRPD JAPD
DATA, 0, ENTR Hz JARP JPRD JPSM
DATA, 1, ENTR kHz（1000 Hz） JFRD
DATA, 2, ENTR mHz（0.001 Hz）
DATA, UP 番号インクリメントと等価
DATA, DOWN 番号デクリメントと等価
12 △ input zero freq. 出力 0 %に当たる入力周波数の設
定
JPAD（JAPD）
JRPD（JARP）
JFRDDATA, ENTR 現在の設定値の表示
DATA, data, ENTR 設定値の入力、data：有効数字桁
数 4、0～±9999小数点可
XXX.X xHz xは‘　’,‘k’,‘m’で指定単位に基
づく
JPRD JPSM：設定デー
タは 0に固定